
UCHWAŁA NR LXIII/991/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żarskiemu 

Na podstawie art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Sejmik Województwa uchwala, co następuje: 

§ 1. Z budżetu Województwa Lubuskiego udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Powiatowi Żarskiemu w wysokości 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na 
dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego i wyposażenia nowo powstałej części głównego budynku Szpitala 
na Wyspie Sp. z o.o. w Żarach. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Lubuskim a Powiatem Żarskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 
 
 

Mirosław Marcinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7625C670-AF7D-4E8E-B4BA-482925D8B356. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/991/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


